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•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Zebrania  
• W dniu 9 października 2012 r. w sali posiedzeń ZG 

SEP w Biurze SEP odbyło się zebranie Centralnej 
Komisji Finansów i Działalności Gospodarczej 
SEP. Obradom przewodniczył członek ZG SEP 
Kol. Krzysztof Kolonko. 

 
Fot.. 1. Zebranie Centralnej Komisji Finansów i Działalności 
Gospodarczej SEP. Pierwszy od prawej członek ZG SEP Kol. Krzysztof 
Kolonko.                                                                        fot. Ewa Materska 

W posiedzeniu uczestniczyli sekretarz generalny 
SEP Kol. Andrzej Boroń oraz główna księgowa 
SEP Irena Kołaczyńska. Komisja pozytywnie 
zaopiniowała przedstawiony przez ZG SEP projekt 
budżetu centralnego SEP na rok 2013 a także 
zaakceptowała instrukcję finansową SEP. 

• Tego samego dnia w małej sali konferencyjnej 
w Biurze SEP odbyło się zebranie Centralnej 
Komisji Szkolnictwa Elektrycznego SEP. Obradom 
przewodniczył członek ZG SEP Kol. Eugeniusz 
Kaczmarek.  

 
Fot.2 Zebranie Centralnej Komisji Szkolnictwa Elektrycznego SEP 
prowadzi jej przewodniczący Kol. Eugeniusz Kaczmarek (pierwszy 
z lewej).                                                                       fot. Ewa Materska 

Omówiono kwestię współpracy Stowarzyszenia 
Elektryków Polskich z Ministerstwem Edukacji 
Narodowej. Rozpatrzono kolejne wnioski o nadanie 
certyfikatu wykladowcy SEP. 

• Dziś w środę 10 października 2012 r. w sali konfe-
rencyjnej Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 
w Warszawie przy ul. Mazowieckiej 6/8 odbędzie 
się uroczystość wręczenia nagród laureatom 
konkursu im. prof. Mieczysława Pożaryskiego na 
najlepszy artykuł opublikowany w roku 2011 
w prasie stowarzyszeniowej. Udział w uroczystości 
zapowiedzieli między innymi: JM Rektor 
Politechniki Warszawskiej prof. Jan Szmidt, prezes 
ABB Sp. z o.o. Mirosław Gryszka oraz prezes 
Polskiej Izby Inżynierów Andrzej Roch Dobrucki.  

• Także dziś w Biurze SEP pod przewodnictwem 
prezesa SEP prof. Jerzego Barglika odbędzie się 20. 
w kadencji 2010/2014 zebranie Zarządu Głównego 
SEP. Przed częścią roboczą zebrania członkowie 
ZG SEP wezmą udział w uroczystym spotkaniu z 
laureatami konkursu im. prof. Mieczysława 
Pożaryskiego. Program zebrania ZG SEP obejmuje 
między innymi: kwestie przygotowań do Walnego 
Zjazdu Delegatów SEP oraz II Kongresu Elektryki 
Polskiej, podjęcie uchwały o patronie roku 2013, 
sprawy działalności agend SEP oraz budżetu 
centralnego SEP na rok 2013. Krótka relacja z 20. 
zebrania ZG SEP ukaże się w koejnym Infosepiku  

Krótko  
• Rozpoczęły się przygotowania do kolejnej XV 

edycji Olimpiady Wiedzy Elektrycznej i 
Elektronicznej EUROELEKTRA. Na wniosek 
Oddziału Bydgoskiego SEP prezes SEP prof. Jerzy 
Barglik powołał Komitet Główny Olimpiady. 
Bliższe informacje zamieszczone są na własnej 
stronie internetowej Olimpiady pod adresem 
http://www.euroelek.webd.pl/ 

• Ogłoszony został konkurs na wyróżniającego się 
opiekuna, przyjaciela i sojusznika młodzieży. 
Zachęcamy do zgłaszania kandydatów. Szczegóły 
na głównej stronie internetowej SEP w dziale 
„Aktualności”.  

• W dniach 11 - 12 października 2012 r. w salach 
Gdańskiego Domu Technika odbywać się będą 37. 
Gdańskie Dni Elektryki. Tegoroczna edycja 
imprezy będzie mieć charakter szczególny ze 
względu na jubileusz 80-lecia działalności 
Stowarzyszenia Elektryków Polskich na Wybrzeżu. 
W tym samym czasie w Gdańsku na swym 
kolejnym posiedzeniu obradować będzie Rada 
Prezesów SEP. 

• Wiceprezes SEP Kol. Stefan Granatowicz będzie 
reprezentował SEP podczas zaplanowanej na 11 paź-
dziernika 2012 r. uroczystości jubileuszu 10-lecia 
Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa.  


